眉山市人民政府
关于东坡区、彭山区部分街路巷命名的批复

眉府函〔2023〕51号

东坡区、彭山区人民政府：

你们关于部分街路巷命名的请示收悉。经研究，现批复如下。

一、同意东坡区定江大道等 26条街路巷的命名和彭山区彭

溪河南路等 14条街路巷的命名。

二、你们要按照有关规定，抓紧开展道路命名公告及设立地

名标识等工作。

附件：1.东坡区部分街路巷命名表

2.东坡区部分街路巷命名示意图

3.彭山区部分街路巷命名表

4.彭山区部分街路巷命名示意图

眉山市人民政府

2023年 11月 22日

— 2 —

附件 1

东坡区部分街路巷命名表

序号 命名名称
长

（米）

宽

（米）
起点 止点

1 定江大道 3430 50 西起东坡大道 东止滨江大道

2 合江路 1780 20 西起清和街 东止滨江大道

3 文安东路 2110 30 南起眉州大道 北止至江路

4 双凤街 500 20 南起眉州大道 北止阜城路

5 天和街 480 20 南起定江大道 北止至江路

6 清和街 480 20 南起定江大道 北止至江路

7 文定街 410 40 南起齐通路 北止定江大道

8 安和街 820 20 南起齐通路 北止望湖路

9 彭寿街北一段 820 30 南起齐通路 北止望湖路

10 彭寿街北二段 770 30 南起望湖路 北止规划的天府大道

11 至诚巷 370 20 南起大林路 北止规划的天府大道

12 至仁巷 370 20 南起大林路 北止规划的天府大道

13 乐学巷 370 20 南起大林路 北止规划的天府大道

14 晴云巷 460 20 西起双凤大道 东止滨江大道

15 琼华路 930 16 西起彭寿街北二段 东止至仁巷

16 大林路 2410 30 西起东坡大道 东止双凤大道

17 上瑞巷 610 20 西起东坡大道 东止彭寿街北二段

18 望湖路 910 40 西起东坡大道 东止安和街

19 至江路 1560 40 西起清和街 东止滨江大道

20 景贤街 1110 20 南起齐通路 北止上瑞巷

21 双凤大道 1700 50 南起齐通路 北止规划的天府大道

22 文定大道 1510 40 南起定江大道 北止规划的天府大道

23 青衣北街 1590 30 南起齐通路 北止规划的天府大道

24 珍珠街西段 631 16 东起尚义路 西止丹溪路

25 安康街 830 16 南起安平街 北止千金大道

26 玉柏路 1089 12 东起本草大道 西止千金大道

— 3 —

附件 2

东坡区部分街路巷命名示意图

— 4 —

— 5 —

附件 3

彭山区部分街路巷命名表

序号 命名名称 长（米）宽（米） 起点 止点

1 彭溪河南路 400 15 东起滨江大道二段 西止凤鸣大道二段

2 笙歌路 200 15 东起建设路下穿铁路隧道口 西止高速路跨线立交口

3 锦绣大道南段 1600 40 北起迎宾大道西段 南止笙歌路

4 垆埝大道 700 24 东起锦绣大道 西止高铁小学旁村道

5 岷峨路 500 5 东起锦绣大道 西止高铁片区规划道路

6 积善路 409 14 南起锦绣大道
北止锦绣大道（该路围绕

车站广场，道路呈U型）

7 云水路 3700 26 南起迎宾大道东段 北止岷江二桥引道

8 英才路 900 40 南起垆埝大道 北止无名村道

9 迎宾大道西段 3450 54 东起成乐高速老出入口 西止产业大道

10 浩然路 830 12 东起溪云巷 西止崇光巷

11 崇光巷 520 12 东起沿梁河边 西止安置小区菜市场

12 溪云巷 380 7 南起迎宾大道西段 北止安置小区C区连接道路

13 创新路 1414 54 东起产业大道 西止工业大道

14 创和路 1815 35 东起产业大道 西止工业大道

— 6 —

附件 4

彭山区部分街路巷命名示意图

— 7 —